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Amd to v’ ap1f. 26/2007 Tpaktikd cuvedpiaomg
ToL Anuotikov ZvuBovAiiov Tov Afpov Bépotag

Ap. andg. 776/2007

[Mepiinyn
"‘Eykpion g ap. 12/2007 andpoaong A.X.
™m¢  Anpotwkng  Emyeipnong  Kévrpo
[ToAMtoTIKOV [TpwtoBoviav &
Emwcowoviog (KILILE.) OTA 7yw
«PMoon  mpovimoroyiopod €06V —
eEO60®V oKovopukon £tovug 2008y,

Nuepa 19 Agkepfpiov tov érovg 2007 nuépa g efdouddag Agvtépa Kot

opa 20:00 cuvnABe oe éktaktn cvvedpiaon To Anpotikd XvuPovio oy aibovca

ovvedpldoewyv Ttov Anuotikov XvuPoviiov Bépoiag,

Mntpondrewg 46, ot0

Anpopyeio, votepa amd v pe muepounvia 18-12-2007 ypoamt| mpOCKANGCN TOL
[Ipoédpov mov d6Onke o’ GAovg tovg ZvpPovrovg, tovg IIpoédpovg Tomkdv
Svpupoviiov kot 6tov Afpapyo coppmva pe to apbpo 95 tov N. 3463/2006 «Kopwon
Tov K®odwa AMpov kot Kowvotitov.

AoV omotdbnke 0Tl TapafPpiockeTon 1 ANUAPY0G Kol OTL VITAPYEL VOULUN

amoptio apov eni cuvorov 27 pedov PBpédnkav mapdvia 20 péAn.

1. M.
2. A
3. T.
4. IL
5. IL
6. X
7. N.
8. A
9. N.
10. N.
11. K.
12. M.
13. A.
14. T.
15. X.
16. I
17. M.
18. M.
19. E.
20. L

Hopdvteg

YovpueAiong
AdGKaAOG
MuyomAidng
[TowAidng
Toomapdmoviog
MnAdmoviog
M®vo1dong
AghoPepiong
Towpnrpog
MowpokepaAiong
SopeVIONg
Tpaviong
[Momaoctepyiov
Kéxapng
YKOVUTOTOVAOG
Axpipomoviog
YKo
Towpmrpov-Kapayatin
Tovvapdg
Kooatrliong

Amovteg Hapovreg TIpdedpor
Tomikdv Toppoviiav
T. Xotlnabavaciov
A. Towpag
X. Teopydong
B. Tavvoviakng Amdvtec [Ipdedporl T.X.
Y. Movoyiotiong 2. Apavig
E. Zoguaviong I. Koametaviong
I'. Oppovidng Y. Kpoppudodag
H. Zogpuaviong
I1. IMotapomovAog
I1. IMirovhog
I'. Mowvakoding
B. Piooov
L. Topaciong
HMEIQYH:



21N cvvéyelo 0 Tpoedpog sionyoduevog to 12° Bua g nuepnotag didtaéng
¢0ece vmoym tov XvpPovAiov to amd 17-12-2007 ewonynTikd onpeiopo ™G
Anpapyov, mov £xel g eENG:

XOoppova pe v map. 1 tov apbpov 270 tov N. 3463/06 emiyep|oelg TV TTap.
Ixot 2 Tov Tponyovpevov apBpov (VELoTANEVES apyelc emyelpnoelg Tov dpbpov 277
Tov 7. 8/10G 410/95) e€arxorovBovv péEypt TNV GLYY®OVELGT, ADGN 1| LETOTPOTT) TOLG VO
dtémovton omd TG avtioToryeg O1atdéelg Tov wiov ILA.

To downTkd cvuPovio g onuotikng entyeipnong Kévipo IMoMtiotikdv
[IpwtoPovidv & Emkowoviog OTA pe v apf. 12/07 andeacn tov yneioe tov
npoimoAoyioud tov £tovg 2008.

YOoppova pe Tig oatdéelg tov dpbpov 282 tov ILA. 410/95 n andpacn tov
doNTKoHL GvVUPOVAIOL OV  APOPA TOV TPOVTOAOYIGHO, OTOAOYICHO K.A.T.
eykpiveton omd to dNUOTIKO GLUPOVAO.

Yotepa and ta mopandve mopoakaieitor 1o cUPovAI0 va gykpivel v v’
apu. 12/07 amdépaon tov A.X. TG Tapandve xtyeipnonc.

Kot kéAeoe 10 cupovio v’ amo@acicel GyeTIKA.

To A.Z. petd doroyikn cvlnnon aeob EAafe vtoyYN:

1.- To amo 17-12-2007 gtonyntikd onueiopo TG Anpapyov.

2.- Tnv v’ ap. 12/2007 oamndoacn Tov O10IKNTIKOV GLUPOVAIOL NG ANUOTIKNG
Emnyeipnong Kévrpo IoMtiotikov [potofoviiov & Enwowveviag (KILILE.) OTA
pe v omoion ymeiommke 0 TPOVTOAOYIGUOG €600V — €£0dwV €tovg 2008 g
emyeipnong.

3.- T d1atdéetg g map. 1 tov apBpov 270 tov N. 3463/2006 (K.A.K.) kabmg ko
avtég Tov apbpov 282 tov I1.A. 410/95 (A.K.K.).

Amopaciler Opudpwva

Eykpiver v ap. 12/2007 andpoon tov Aowkntikod XZvppfovAiov g
Anpotukng  Emyeipnong Kévipo TMoMrtiotikov Ilpwtofoviav & Emwkowwmviog
(K.ILILE.) OTA yia «PMeion mpobmoroyicpod £000mV - £00®MV 0IKOVOLKOV £TOVG
2008», pe ovvoro ecdowv € 140.044,00, ocvvoro e£6dwv € 136.397,25 won
amofepatikd € 3.646,75.



H andpaon élape avé. apOud 776 /2007
A@o¥ e&ovtAndnkayv ta BEpata g nuepnotag ddtaéng Adnke 1 cvuvedpioon
oLVTAYONKE TO TPOKTIKO OVTO KO VITOYPAPNKE OC EENG:

O IIPOEAPOX TA MEAH

. ZOLUEAONG
AdGKaAOG
MuyomAidng
MnAdmoviog
M®vo1dong
AghoPepiong
Towpnrpog
MowpokepaAiong
SoUE@VIONG
Tpaviong
[Momaoctepyiov
Kéxapng

Y KOVUTOTOVAOG
Axpipomoviog

YKo
Towpmrpov-Kapayatin
Tovvapdg

Koottliong

[NETPOXZ TZAITAPOIIOYAOX

mmZ g

O I'PAMMATEAZX

O ErRzzpzMOBRZ

I[TAYAOZX ITAYAIAHZ

[MTPOEAPOI TOITIKQN
XYMBOYAIQN

Axp1Béc amdomacua
Bépow 27-12-2007
H Anpapyog

XAPIKAEIA
OYZOYATZOI'AQOY - 'EQPI'TAAH



